SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº 01 , de 05 de JANEIRO de 2022

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no processo nº 14/000.786/2021, torna público

o resultado final para o Programa de Residência Ambiental, instituído e regulamentado nos

termos da Resolução SMAC nº 046 de 06 de junho de 2021.

1 – Em razão da análise dos recursos interpostos pelos candidatos e do parecer da banca

examinadora, fica anulada a questão de nº 30 ficando alterado o gabarito publicado no D.O Rio

do dia 14/12/2021.

146 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2114083
LUIZ FERNANDO GRÉGIO

GONÇALVES
20/11/1988 10:04 70

2º 2113982   TAMIRIS DOS SANTOS LOPES 19/05/1995 01:49 64

3º 2114012   MARIANA LIMA GONÇALVES 19/10/1987 20:15 60

4º 2114114
ÁDRIA PAMPLONA MIRANDA

FREIRE
31/12/1992 12:35 60

5º 2114147   CAIO SOARES DINIZ 29/04/1996 15:05 60

6º 2113894   LIDIANE BARBOSA PEDRO 02/02/1989 17:35 58

7º 2114054   THIAGO SAMPAIO DE SOUZA 20/12/1988 08:05 52

148 - ENGENHEIRO FLORESTAL - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2113931   ELYAKIM ALVES RAMOS SANTOS 26/07/1985 20:00 92

2º 2114002   THAÍS MARCOLINO RIBEIRO 02/03/1991 23:43 86

3º 2114006   FABRIZIA DIAS GUEDES MOURA 08/05/1990 18:55 82

4º 2114140   CARLA MORETTI MATTOS 29/11/1990 10:35 82

5º 2114126
BRUNA GONÇALVES BARBOSA

RODRIGUES
13/10/1997 09:48 80

6º 2114179   LUCAS MADUREIRA CRUZ 04/07/1990 18:00 76

7º 2113917   MARIANA MATTOS DA SILVA 20/12/1994 21:10 74

8º 2113985   RENATA PONTES ARAUJO 03/10/1990 15:09 68

9º 2113980
JÉSSICA FEITOSA PEREIRA DE

SOUZA
15/05/1991 23:24 62

10º 2114042
RUY CASSIANO DA SILVEIRA

NASCIMENTO
24/02/1993 16:22 62

11º 2114050   STELLA MYNSSEN MEDEIROS 19/12/1991 08:16 60

12º 2114021   BERNARDO LARSEN TIELLET 09/05/1992 13:36 58

13º 2114029
CAROLINA RODRIGUES

BARROCO
11/10/1994 10:11 56

66 - GEÓGRAFO - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2113973   SYLVIA MARIA BURKE GOMES 23/08/1990 23:24 84

2º 2113988   CHRISTIANE DE ARAUJO 23/09/1979 17:50 78

3º 2114134   ESTER WERNECK GOULART 23/04/1993 19:54 78

4º 2113900
SARAH FARIAS DOS SANTOS

LISBOA BORGES
04/12/1995 13:55 78

5º 2114174   MARIANA SILVA FIGUEIREDO 29/12/1989 19:05 74

6º 2114139
ANA CLARA FERREIRA BRUM DOS

SANTOS
13/11/1992 14:30 74

7º 2114082   JULIA CAON ARAUJO 23/11/1990 15:11 72

8º 2114166   VINICIUS COSTA DE MATTOS 25/07/1993 18:55 72

9º 2114154   WAGNER LUIZ GOMES MORAES 22/01/1976 14:30 68

10º 2114172
MARCELA FIGUEIREDO CACERES

NUNES
05/12/1994 14:00 68

11º 2114151   GUILHERME DE ABREU URBAN 16/10/1995 12:40 66

12º 2114026   DIOGO MARQUES BELART 16/02/1996 18:05 64

13º 2113989   HIGOR LOPES BARCELOS 21/04/1996 15:20 64

14º 2113977
MARCIO ELYSIO TAVARES DE

MELLO FILHO
08/05/1998 15:35 58

15º 2114048
JONATAN ARAUJO DO

NASCIMENTO
31/08/1990 12:31 54

16º 2114052
LUCAS ANTONIOLI MEIRIM

COUTINHO
12/07/1991 00:15 52

17º 2113995
JULIANA PERCILIA DE OLIVEIRA

PEREIRA
18/10/1995 06:48 50

8000 - MEDICINA VETERINÁRIA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2114024
MICHELE DOS SANTOS

GARGANO
21/09/1989 13:15 72

2º 2114161
MARIANA MENDONÇA DA

ROCHA
08/11/1996 09:00 70

3º 2114001
ISABELLE SOARES SOUZA

DE ASSIS
04/02/1994 15:20 58

4º 2114162
GABRIELA PEREIRA DOS

SANTOS
04/02/1995 12:10 52

5º 2114119
CAMILA BARBOSA DE

MATTOS
23/07/1996 22:42 52

8001 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2113916   LIVIA MARIA DA COSTA SILVA 15/01/1984 22:35 92

2º 2113919   GABRIEL FRIAES BISIGNANO 29/10/1997 17:29 92

3º 2113935   GABRIELA MARQUES CORNER 19/09/1994 07:33 88

4º 2114138
RAYSSA VOGELER BERQUÓ

JACOB
21/03/1996 12:00 88

5º 2113938   CARINE FERREIRA MARQUES 06/01/1997 16:34 88

6º 2113952
MARCELLE AZEVEDO

RODRIGUES DE SOUZA
26/06/1990 00:35 86

7º 2114175
DANIELLE NEFERTARE PINHEIRO

UCHOA
17/03/1992 19:05 82

8º 2114057   TAMAR BAKMAN 04/08/1995 08:14 82

9º 2113891
LAUANA THAIARA DE ALMEIDA

RAMOS
31/10/1990 09:15 80

10º 2114176   PATRICIA DE MORAES MEDEIROS 01/09/1992 17:44 80

11º 2113925   MARIANA SOUZA CELNIK 24/03/1994 20:40 80

12º 2113933   LETÍCIA DELDUQUE ALVES 25/07/1997 19:40 80

13º 2113918   ARNALDO MAILES NETO 20/02/1994 00:10 78

14º 2114104   MAYARA LINS TEIXEIRA 12/04/1994 09:00 78

15º 2114133   DANIELA MARQUES CORREIA 13/09/1995 18:07 78

16º 2113990   RODSON PEREIRA DE FARIAS 31/05/1985 11:00 76

17º 2113998
HELENA MARQUINI ZUNTINI

PINTO
19/01/1994 12:32 76

18º 2113921   RAQUEL AMORIM CAMPOS 25/04/1995 12:04 76

19º 2114045
THAMIRES SOARES QUINTINO DE

ABREU
08/06/1994 09:54 74

20º 2113889
LUCAS MACHADO LUIZ FERREIRA

BORGES
21/07/1993 12:10 72

21º 2114129   BÁRBARA LOPES DE SOUZA 03/01/1987 10:00 70

22º 2114040   TIAGO CORRÊA 05/03/1993 21:27 70

23º 2113970   PAULA VIVIAN OLIVEIRA DA SILVA 14/12/1996 18:10 70

24º 2114033   GABRIEL ITADA TAMAGNO 23/12/1998 07:50 70

25º 2114170   VINÍCIUS ROCHA PEREIRA 05/02/1993 15:30 68

26º 2113979   YACIARA  NUNES HIGINO DE LIMA 23/08/1982 22:00 66

27º 2114171   MARIA LUIZA DA ROCHA LIMA 19/04/1997 21:45 66

28º 2114043
VICTOR KLEITON DE ARAUJO

MATOS
17/07/1987 06:07 64

29º 2114164   MICHELLE DE OLIVEIRA ALVES 01/02/1995 06:15 64

30º 2114121   KARINE COUTINHO SILVA 06/12/1995 23:11 64

31º 2114155
LILLYANE GOMES DE FRANÇA

VALLE
20/12/1993 12:25 62

32º 2114169
EDUARDO HENRIQUE

MENDONÇA MOÇO
18/06/1994 19:00 62

33º 2113946
ELISANGELA GONCALVES

PEREIRA
24/10/1981 10:14 60

34º 2113941
THAIENE FERREIRA DOS SANTOS

FRANCA
15/04/1992 20:55 60

35º 2114109
SARITA DE CASSIA COELHO

MARQUES
07/11/1988 00:15 58

36º 2114097
CAROLINE DOMINGOS DE

ARAUJO LUCAS
29/12/1990 11:00 58

37º 2114022   FILIPE FIGUEIREDO FORTUNA 19/02/1997 18:30 58

38º 2113962   ANNA CLARA MACEDO DOS REIS 20/04/1996 11:30 50

91 - BIÓLOGO - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2114135   VITÓRIA LONGUINHO HOLZ 15/04/1997 09:35 90

2º 2114027
FELIPE AUGUSTO QUEIROZ

MOIZINHO
29/04/1987 07:58 86

3º 2114153
MAYARA DE ABREU E LIMA

CORREIA
17/11/1986 04:15 84

4º 2113953
TEREZA CRISTINA DA SILVA

TRINDADE
29/10/1994 19:20 82

5º 2113903
MARCELA ADRIANY DA SILVA DE

ANDRADE
17/08/1995 00:06 80

6º 2113892
ALEXANDRE BUZZANI PACHECO DE

MEIRELLES
03/09/1996 21:16 80

7º 2113984   JULIA OLIVEIRA DE MELO 18/12/1996 11:47 80

8º 2114035   LUCAS CAYO CAVALCANTI 11/10/1998 19:34 80

GONÇALVES

9º 2114110
SAMANTHA PRISCILA SILVA

CAMPOS
20/05/1989 13:05 78

10º 2114065   ANA FERREIRA DIAS 14/02/1992 20:50 78

11º 2114152   PEDRO DE MOURA SANJAD 08/07/1997 05:45 78

12º 2113902   JULYANNE DANTAS DE OLIVEIRA 24/01/1998 16:04 76

13º 2114031
JAQUELINE CRUZ FERREIRA DOS

SANTOS
17/05/1991 22:45 74

14º 2114136   DANIELA CHAVES AFONSO 10/05/1996 22:00 74

15º 2114067   CATARINA AMORIM LOPES 28/11/1996 18:23 74

16º 2114081   STHEFANY DUARTE HORTA 24/02/1997 03:30 74

17º 2113906   MAYCON CHARBEL DE CARVALHO 28/03/1997 11:05 74

18º 2114156   NAYANA CORDEIRO DA SILVA 24/06/1992 00:58 72

19º 2114038
ANA BEATRIZ FERNANDEZ DA

COSTA
17/09/1998 17:57 72

20º 2114144
ELIZA GABRIELLA PEDRO DA

SILVEIRA
01/12/1989 17:00 70

21º 2113987
MARIA LÍDIA OLIVEIRA VALIM

COUTINHO PEREIRA
15/09/1995 19:05 70

22º 2113888
DANIEL BARRETO DAMASCENO

CORTES
24/09/1992 16:35 68

23º 2113899   JÁDILA SANTOS PRANDO 30/04/1993 12:25 68

24º 2114077   RACHEL LOUISE SILVA DE ARRUDA 06/08/1993 04:58 68

25º 2114019
VITÓRIA MARIA FERRO DE ARAUJO

FRANCISCO
29/05/1999 23:15 68

26º 2113947   FABIANO DE OLIVEIRA CALLEIA 26/05/1980 20:50 64

27º 2114125   JÉSSICA DIAS CAYRES 24/07/1988 07:15 64

28º 2114011   ANA CLARA ANTUNES LEROY 19/09/1988 17:45 62

29º 2114093   BEATRIZ DA SILVA SOARES 15/03/1992 21:30 62

30º 2114058   YASMIN VASCONCELLOS BALZI 15/05/1993 10:34 62

31º 2114163   HENRIQUE EGUES LOPES 03/08/1993 08:50 62

32º 2114034
ISABELLE MACHADO DE SOUZA

SARMENTO
10/12/1994 07:56 62

33º 2113897   BIANCA ROSSI DUQUE 05/07/1996 14:15 60

34º 2114005
CAMILA EVANGELISTA DOS

SANTOS COSTA
22/02/1991 12:00 58

35º 2113964   DESIRÉE SUDÉRIO CRUZ 06/10/1996 12:50 58

36º 2114131   ANNA CLARA FREITAS BELLOT 12/11/1997 10:35 58

37º 2114064   PÂMELA DOS SANTOS RODRIGUES 21/08/1999 10:20 58

38º 2113929   GUSTAVO PARRILHA VIEIRA LIMA 13/12/1990 19:55 56

39º 2114013   JÉSSICA COTTIM MEDEIROS 09/10/1995 22:35 56

40º 2114095   VINÍCIUS DE MORAIS LIMA 04/02/1989 23:00 54

41º 2114148   NADINE TEIXEIRA BLOISE 21/04/1992 10:03 54

42º 2114100   CAMILA SIMÕES MOITA 21/09/1994 22:45 54

43º 2114123   JULIA RODRIGUES GENUNCIO 02/09/1996 03:48 54

44º 2114086   RODRIGO JORDÃO DO ROSÁRIO 02/12/1997 05:50 54

45º 2114010   ISABELA MACIEL FONTAO PEREIRA 04/04/1999 07:30 54

46º 2113887   AIXA NAVARRO GUEDES 11/06/1988 21:00 52

47º 2113955   AMANDA QUEIROZ BASTOS 10/05/1981 05:55 50

48º 2114090   BRIGITI BANDINI 26/04/1993 00:12 50

49º 2114088   LÍVIA BESSA DE PAULA PEREIRA 08/06/1993 14:50 50